
ZARZĄDZENIE   NR 142/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 21 listopada 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pism Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.86.2011 z dnia 8 listopada 2011 roku, 
F.VI.3111.1.87.2011 z dnia 10 listopada 2011, F.VI.3111.1.90.2011 z dnia 15 listopada 2011,  
F.VI.3111.1.88.2011 z dnia 14 listopada 2011, F.VI.3111.1.89.2011 z dnia 15 listopada 2011 roku 
oraz uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 300,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1 
2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 52 093,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 144 950,00 - 300,00 144 650,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 300,00 - 300,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

300,00 - 300,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 1 240,00 1 240,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 1 240,00 1 240,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 1 240,00 1 240,00 

852     Pomoc społeczna 8 303 804,14 50 160,00 8 353 964,14 

  85203   Ośrodki wsparcia 382 720,00 7 360,00 390 080,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

382 720,00 7 360,00 390 080,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 258 400,00 30 000,00 5 288 400,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 234 600,00 30 000,00 5 264 600,00 



  85295   Pozostała działalność 345 000,00 12 800,00 357 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 12 800,00 12 800,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 660 053,00 693,00 660 746,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 660 053,00 693,00 660 746,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

660 053,00 693,00 660 746,00 

Razem:  45 478 784,98 51 793,00 45 530 577,98 

 
 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 242 335,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
294 128,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 5 062 166,27 - 300,00 5 061 866,27 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 500,00 - 300,00 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 170 946,99 0,00 170 946,99 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 300,00 4 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 - 300,00 4 200,00 

801     Oświata i wychowanie 17 946 280,70 0,00 17 946 280,70 

  80101   Szkoły podstawowe 8 996 268,56 77 474,00 9 073 742,56 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 517 598,48 - 10 105,00 507 493,48 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 697 477,53 16 190,00 5 713 667,53 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 392 382,82 102 734,00 495 116,82 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 890 356,00 - 6 800,00 883 556,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 157 713,00 - 27 385,00 130 328,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 218,79 5 200,00 177 418,79 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 27 755,00 1 300,00 29 055,00 

    4270 Zakup usług remontowych 149 943,00 - 3 000,00 146 943,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 10 670,00 - 500,00 10 170,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 614,00 800,00 43 414,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 850,00 - 460,00 9 390,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 031,00 - 500,00 2 531,00 



  80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 788 518,12 6 180,00 794 698,12 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 50 800,00 - 1 595,00 49 205,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 484 642,16 9 510,00 494 152,16 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 82 940,00 - 905,00 82 035,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 940,00 - 830,00 14 110,00 

  80104   Przedszkola  883 117,60 - 101 970,00 781 147,60 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 45 000,00 2 780,00 47 780,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 544 807,00 - 91 130,00 453 677,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 109 000,00 - 10 880,00 98 120,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 - 2 740,00 12 260,00 

  80110   Gimnazja 4 457 088,26 - 27 858,00 4 429 230,26 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 239 831,72 - 12 350,00 227 481,72 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 759 906,12 - 7 569,00 2 752 337,12 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 208 700,00 - 331,00 208 369,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 450 169,00 - 250,00 449 919,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 74 247,00 - 4 660,00 69 587,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 499,80 600,00 62 099,80 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 - 500,00 1 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 676,55 100,00 30 776,55 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 655,60 - 740,00 915,60 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

5 024,42 - 850,00 4 174,42 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

330,00 - 330,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 775,00 - 300,00 1 475,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 - 678,00 322,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 204 600,00 - 2 661,00 201 939,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200 600,00 - 2 661,00 197 939,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 779 300,00 6 964,00 786 264,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 6 000,00 - 1 900,00 4 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 559 574,40 16 480,00 576 054,40 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 37 949,60 8 513,00 46 462,60 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 94 000,00 - 5 832,00 88 168,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000,00 - 5 792,00 8 208,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 - 2 500,00 33 000,00 



    4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 780,00 220,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 500,00 6 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 - 725,00 275,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 000,00 - 500,00 5 500,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 743 687,00 28 555,00 772 242,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 41 000,00 - 1 300,00 39 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 432 000,00 28 500,00 460 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 38 000,00 - 143,00 37 857,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 300,00 - 1 800,00 12 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 903,00 - 1 800,00 16 103,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 11 850,00 11 930,00 23 780,00 

    4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 - 182,00 16 818,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 200,00 - 4 000,00 26 200,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 500,00 - 400,00 100,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

670,00 - 200,00 470,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 600,00 - 900,00 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 815,00 - 750,00 2 065,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 - 92,00 1 008,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 - 308,00 192,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 77 857,16 - 2 340,00 75 517,16 

    3250 Stypendia różne 31 325,00 - 2 200,00 29 125,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10 500,00 195,00 10 695,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 - 200,00 1 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 13 820,00 265,00 14 085,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

20 912,16 - 400,00 20 512,16 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 773 297,00 15 656,00 788 953,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 500,00 9 527,00 12 027,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 47 000,00 6 496,00 53 496,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 200,00 - 367,00 7 833,00 

851     Ochrona zdrowia 336 400,00 1 240,00 337 640,00 

  85195   Pozostała działalność 3 950,00 1 240,00 5 190,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 240,00 3 240,00 



852     Pomoc społeczna 9 984 004,14 50 160,00 10 034 164,14 

  85203   Ośrodki wsparcia 478 720,00 7 360,00 486 080,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 720,00 2 860,00 43 580,00 

    4220 Zakup środków żywności 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

    4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

200,00 100,00 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 400,00 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 2 000,00 9 500,00 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 253 600,00 30 000,00 5 283 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 988 900,00 30 000,00 5 018 900,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 223 758,00 3 000,00 1 226 758,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 201 763,14 3 000,00 1 204 763,14 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 011 856,14 0,00 1 011 856,14 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 582 078,00 - 700,00 581 378,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00 

  85295   Pozostała działalność 585 000,00 11 800,00 596 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 533 000,00 12 800,00 545 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 1 000,00 22 000,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 207 738,00 693,00 1 208 431,00 

  85401   Świetlice szkolne 431 185,00 0,00 431 185,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 30 383,00 - 35,00 30 348,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 274 161,00 - 2 370,00 271 791,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 44 380,00 3 055,00 47 435,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 555,00 30,00 7 585,00 

    4260 Zakup energii 19 649,00 - 680,00 18 969,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 771 553,00 693,00 772 246,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 202,00 693,00 40 895,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 437 200,00 0,00 2 437 200,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 705 000,00 0,00 705 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

28 000,00 - 2 500,00 25 500,00 



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 343 000,00 2 500,00 345 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 653 301,19 0,00 1 653 301,19 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 292 291,19 0,00 1 292 291,19 

    4270 Zakup usług remontowych 336 150,00 - 8 000,00 328 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 300,00 8 000,00 52 300,00 

926     Kultura fizyczna 1 801 670,00 0,00 1 801 670,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 746 670,00 0,00 746 670,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3 500,00 830,00 4 330,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 500,00 - 830,00 2 670,00 

Razem: 49 648 784,98 51 793,00 49 700 577,98 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 300,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Zwiększyć dochody o kwotę 51 400,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
3) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 121 700,00 - 300,00 121 400,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 300,00 - 300,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

300,00 - 300,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 1 240,00 1 240,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 1 240,00 1 240,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 1 240,00 1 240,00 

852     Pomoc społeczna 6 159 320,00 50 160,00 6 209 480,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 382 720,00 7 360,00 390 080,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

382 720,00 7 360,00 390 080,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 234 600,00 30 000,00 5 264 600,00 



  

  
  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 234 600,00 30 000,00 5 264 600,00 

85295   Pozostała działalność 0,00 12 800,00 12 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 12 800,00 12 800,00 

Razem:  6 411 170,00 51 100,00 6 462 270,00 

 
 
1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 300,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
2) Zwiększyć wydatki o kwotę 51 400,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
3) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 121 700,00 - 300,00 121 400,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 300,00 - 300,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 1 240,00 1 240,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 1 240,00 1 240,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 240,00 1 240,00 

852     Pomoc społeczna 6 159 320,00 50 160,00 6 209 480,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 382 720,00 7 360,00 390 080,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 720,00 2 860,00 15 580,00 

    4220 Zakup środków żywności 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

    4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

200,00 100,00 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 400,00 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 2 000,00 9 500,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 234 600,00 30 000,00 5 264 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 988 900,00 30 000,00 5 018 900,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 12 800,00 12 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 800,00 12 800,00 

Razem: 6 411 170,00 51 100,00 6 462 270,00 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


